Администрация
муниципального образования

<Муниципальный округ
С юмсинс кий район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 окгября 2022rода J\ъ 705
с. Сюмси

О внесении дополнений в реестр и схему мест (площадок) накопления
твердых коммунмьных отходов муницип€lJIьного образования

(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики)

В целях упорядочения организации работы по рzвмещению
контейнерных площадок, предназначенных для сбора твердых
коммунальных отходов (далее - ТКО) на территории муниципшIьного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики>, руководствуясь Федеральным законом от 0б октября 2003 года
Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, Федеральным законом от 24 июня l998 года Jф 89-
ФЗ (Об отходах производства и потребления>, постановлением
Правительства РФ от 3l августа 2018 года Ns 1039 <Об утверждении правил
обустройства мест (площадок) накопления твердьlх коммунальных отходов и
ведения их реестра), Администрацпя муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>
постановляет:

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления коЕтейнерных
площадок для сбора твердых коммунмьных отходов на территории
муниципмьного образования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, утвержденный постановлением Администрации
муниципаJIьного образования (МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> от 1З апреля 2022 года М 215 <Об утверждении
реестра и схемы мест (площадок) накоплениrI твердых коммунальных
отходов на территории муниципаJlьного образования (Муниципчrльный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)), изменения:

дополнить раздел <реестр юридических лиц> строкой 50 согласно
Приложению к настоящему постановлению.

Внести в Схему размещения мест (площадок) Еакопления твердых
коммунаJIьных отходов на территории Территориального управления
<Сюмсинское>, утвержденную постановлением Администрации
муницип€rльного образования <муниципальный округ Сюмсинский район

2

Удмуртской Республики> от 1З апреля 2022 года Ns 215 <Об утверждении
реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых KoMMyHzшIbHbIx

отходов на территории муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)), сведения о месте накопления
ТКО, указанную в Приложении к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципаJIьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муницип€rльного образования
<Муниципальныйокруг Сюмсинский район Улмуртской Республики>
Силорову А.П.

Первый заместитель главы
Администрации района

or1 , ар" . рэJ

&?/, А.А,Альматов

Nи

Приложение
к постановлению Администрации

муни ципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский

раЙон УдмуртскоЙ Республики
от 25 октября 2022 года JS 705

(<

50 с.сюмси
УР, Сtомсинский
район, с.Сюмси,
ул. Советская,40

бетонное 5 l 0 0,7 5

Инливилуальны й

предприниматель
Попова А.В.

ИП Попова А.В..
УР, с.Сюмси, ул, Советмкая,

д. 40 (м-н (Гермес)))
огрнип з l з l82l l76000l0

)